
ZARZĄDZENIE NR.

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia..¿5.. kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 196 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 maja 2021r. 
w sprawie powołania Rady Dolnośląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 
Funduszu Zdrowia we Wrocławiu, zmienionego Zarządzeniem Nr 59 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 27 lutego 2024 r. oraz Zarządzeniem Nr 91 z dnia 25 marca 2024 r.

Na podstawie art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 146) w związku 

z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik do Zarządzenia nr 196 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Rady Dolnośląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia we Wrocławiu, zmieniony Zarządzeniem Nr 59 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 

27 lutego 2024 r. oraz Zarządzeniem Nr 91 z dnia 25 marca 2024 r. otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA lioLNOŚLĄSKi



Załącznik do Zarzadzania Nr. 15.0 
Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia .. .■?§... .kwietnia 2024 r.

Członkowie Rady Dolnośląskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia we Wrocławiu

1. Pan Piotr Kuźniak -  Przedstawiciel Sejmiku Województwa Dolnośląskiego

2. Pan Wojciech Iwanowski -  Przedstawiciel Sejmiku Województwa Dolnośląskiego

3. Pan Piotr Kozdrowicki -  Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego

4. Pan Dariusz Dudojć -  Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego

5. Pan Roman Potocki -  Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa 

Dolnośląskiego

6. Pan Andrzej Otręba -  Przedstawiciel Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Dolnośląskiego

7. Pan Michał Wołodźko -  Przedstawiciel organizacji pacjentów działających na rzecz 

pacjenta

8. Pan Marek Woron -  Przedstawiciel reprezentatywnych organizacji pracodawców

9. Pan Paweł Półtorzycki -  Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji we Wrocławiu, 

Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu, Dolnośląskiego Komendanta 

Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu.

WOJEWOI j)LNOŚLĄSKI

Ma

ł

Ma witeń


